天白区「認知症の人にもやさしい店や事業所」の理解促進事業登録申込書
令和　　年　　月　　日
天白区地域包括ケア推進会議
認知症専門部会事務局　　　　　御中
　申込者　店・事業所名
　　　　所在地
　　　　代表者氏名
天白区「認知症の人にもやさしい店や事業所」の理解促進事業の趣旨に賛同し、下記の通り登録を申し込みます。
	公開可否
	項目

	☑
（必須）
	店・事業所名

	店・事業所の業種
	□電気・ガス・熱供給・水道業　□情報通信業　□運輸業、郵便業
□卸売業・小売業（薬局含）　□金融業・保険業　□不動産業、物品賃貸業
□学術研究、専門・技術サービス業　□宿泊業、飲食サービス業
□生活関連サービス業、娯楽業　□教育、学習支援業　□複合サービス事業
□サービス業（他に分類されないもの）　□公務（他に分類されるものを除く）

	☑
（必須）
	店・事業所の
具体的サービス内容

	☑
（必須）
	住所

	□
	TEL / FAX
	TEL：
	FAX：

	□
	E-mail

	□
	Webサイト、SNS等

	□
	営業時間 / 定休日等

	□
	担当者
	（役職名）
	（氏名）

	☑
（必須）
	写真の掲載
	□掲載する（データでご提出ください）
□掲載しない

	認定要件
	[bookmark: OLE_LINK1]□店・事業所の代表者または従業員の一部が認知症サポーター養成講座受講予定。
□認知症サポーター養成講座受講済の従業員がいる。
□あいち認知症パートナー企業・大学に登録している。
□認知症専門部会長が上記に準ずると認める。（下欄に記載）
□認知症の人への基本的な対応について理解し、認知症の人に対する店・事業所独自の取り組みを宣言する。

	準ずる内容
（修了証等の写しの添付など）

	☑
（必須）
	独自の取り組み
（宣言書へ記載します）
	例）やさしく対応することや落ち着いてゆっくり話をすることを心掛けています。

広報誌や天白区Webサイト等を通じて、公開・公表をしてもよい項目は□に✔をつけてください。（必須項目は掲載します。）
	宣言書の形態
	□額縁
□ラミネート加工

	「てんまちゃん」置物（横6cm×縦10cm×高さ10cm程度）の設置
	□設置可能
□設置不可能

事務局使用欄
受付日：　　年　　月　　日　受付部署：　　　　　　　　　　　　受付担当者：